Epistole

paululū sustulerūt. Pompeius erat apud me quum hoc scribebam. his
lare et libēter ei cupiēti audire nostra dixi. sine te omnia mea mutam esse
tu nullis nostris para. vt operas reddas. nostra ad diem dicta sūt. Das
cuit em te fides quod haberet. fac plane vt valeas. nos ad summū. Va
le. xiiij. calendās Januarij.

M. C. Tironi. S. D.

Agypta ad me venit pridie idus aprilis. Is et si mihi nūciavit. te
plane febrī carere. et belle habere. tamē quod negavit te potuisse ad
me scribere curam mihi attulit. et eo magis quod Vermina quem eodem
die venire oportuerat nō venerat. Incredibili sum sollicitudine de tua va
litudine. quia si me liberaris. ego te omni cura liberato. Plura scriberē.
si iam putarem libēter te legere posse. Ingenium tuū. quod ego maximi
facio cōser ad te mihi tibiq; cōseruandum. Cura te etiam atq; etiam di
ligēter. Vale. Scripta iam epistola Vermina venit. Accepi tuam epi
stolam vacillantib; litterulis. nec mirum tam graui morbo. Ego ad te
egyptam misi. qd nec inhuman' est. et visus est mihi dilige. vt is tecū
esset. et cū eo coquū quo vterere. Vale.

M. C. Tironi. S. D.

Adriacis postridie ad me venit quā expectarem. Itaq; habui nō
etiam plenam timorib; ac miserijs. Tuis litteris nihilo sum fact' certi
or quomodo te haberes. sed tamē sum recreatus Ego omni delectatione
litterisq; omnib; careo. quas ante quam te videro attingere nō possum.
me. dico mercedis quātum poscit promitti iubeto. id scripsi ad Mumi
um. Audio te animo angī. et medicū dicere ex eo te lobozare. Si me dili
gis excita ex somno tuas litteras humanitatēq; propter quam mihi es
carissimus. Nunc op' est te animo valere. vt corpore possis id cum tua.
tum mea causa facias a te peto. Acastum retine. quo cōmodius tibi mi
nistretur. Cōseruate mihi. dies pmissorū atest. quem etiam representato si
adueneris etiam atq; etiā vale. iij. idus aprilis.

M. C. Tironi. S. D.

Omnia a te data mihi putato. si te valētem videro. summa cura ex
pectato aduētum Menandri. quem ad te miserā. Cura si me diligis vt
valeas. et quū te bene cōfirmaris ad nos venias. Vale. iij. id' aprilis

M. C. Tironi. S. D.

Et Tironē mi Marce. ita te meumq; Ciceronem et meam Tulli
olam. tuūq; filium videram vt mihi gratissimum fecisti. quū cum
indignum illa fortuna ac nobis amicū seruū esse maluisti. Mihi
crede tuis et illius litteris perlectis exiliū gaudio. et tibi ago gratias. et

26

Tullij.

gratuloz. si enim mihi Statij fidelitas est tante voluptati. quam
 ti esse in isto. hec eadem bona debent additis litteris et sermonibus hu-
 manitate que sunt his ipsis commodis potiora. Amo te omnibus equi-
 tem te maximis causis. verum etiam propter hanc. vel quod mihi sicut
 debuisti nunciasti. Te totum in litteris vidi. Sabini pueris et promi-
 si omnia et faciam. Vale.